

Poznań, 25.03.2016r.

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
Ul. B. Kryśiewiczza 7/8
61-825 Poznań
AZP-381-09/16

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 24.03.2016r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: ***Sukcesywną dostawę kaniul, masek tlenowych i innych wyrobów medycznych.***

Treść pytań jest następująca:

1) Pytania do wzoru umowy:

§3, ust. 1, pkt. a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź: Zgodnie z wzorem umowy.

2) Pytania do wzoru umowy:

§3, ust. 1, pkt. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: 2% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z wzorem umowy.

3) Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby dreny, maski tlenowe, maski aerozolowe i zestawy do aerozoloterapii pozbawione były DEHP

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

4) Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści maskę aerozolową dla dzieci w zestawie z nebulizatorem, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania w SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/-----/
mgr inż. Marzena Krzymańska